
1 Čt 18:00 Domanín
Za Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro rodinu v těžké životní 

situaci

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za manžele Gazárkovy s prosbou za ochranu pro celou rodinu

3 So S nedělní platností 18:00 Těmice Za + manžela a ochranu P. Marie pro celou živou rodinu Kyjovskou

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + Josefa Mikla dvoje rodiče živou a + rodinu

8:00 Domanín
Za + rodiče Klobáskovy, Komínkovy a Koskovy a ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za + Josefa Poláška a syna Pavla, za dar zdraví a Boží ochranu pro 

celou živou rodinu

6 Út 18:00 Bzenec Za + rodiče a sestry a požehnání pro živou rodinu

7 St 8:00 Těmice
Za + rodiče Žádníkovy, + bratra, + neteř Katušku a dar zdraví pro 

živou rodinu

8 Čt 18:00 Domanín
Za + Stanislava Adamce, + sourozence, + dvoje rodiče s prosbou o 

požehnání pro živou rodinu

9 Pá 18:00 Bzenec
Na poděkování za dar nového života s prosbou za ochranu pro celou 

rodinu

11:00 Bzenec svatba: Nálepová, Svrčina 

12:00 Bzenec Křest: Amálie Botková

S nedělní platností 18:00 Těmice Za + rodiče Taláškovy, Hladišovy a ochranu Boží pro živou rodinu

8:00 Domanín
Za + rodiče Pokorné, + P.Jiřího Balabána, za duše v očistci, za dar 

zdraví pro nemocnou osobu

9:30 Bzenec Za farní společenství

13 Út

Uvedení nového 

duchovního 

správce
18:00 Bzenec

Za nového duchovního správce P. Martina Rumíška, s prosbou o dary 

Ducha Sv. do služby farnostem

14 St 8:00 Těmice Za  členy živého růžence a jejich rodiny

15 Čt sv. Bonaventury 18:00 Domanín Volný úmysl

16 Pá 18:00 Bzenec Za + rodiče Němečkovy a ochranu P. Marie pro živou rodinu

11:00 Domanín Křtiny: Stela Píšťková

12:00 Domanín Svatba: Pohanková, Kotásek

S nedělní platností 18:00 Těmice
Na poděkování za dožití 85 let paní Marie Vašíkové, + manžela, dvoje 

+ rodiče a duše v očistci

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Na poděkování Pánu Bohu

14:00 Bzenec
Přátelské posezení na farní zahradě v Bzenci - Jsou srdečně zváni 

farníci domanínští, bzeneční, těmičtí.

20 Út 18:00 Bzenec Za + Šárku Vrzalovou a její prarodiče

21 St 8:00 Těmice
Za + manžela Jiřího Křížku, + dceru Romanu, + rodiče a prosbu o dar 

zdraví

"BOHOSLUŽEBNÍK" ČERVENEC 2021

2 Pá

4 Ne

14. neděle 

v mezidobí 

Sbírka obětem 

tornáda 

FARNÍ TÁBOR v Újezdu u Uničova od 9.7. do 16.7. 2021

5 Po

Slavnost 

sv. Cyrila 

a Metoděje

11 Ne
15. neděle 

v mezidobí   

10 So

17 So

18 Ne

16. neděle v 

mezidobí

Při mší sv. 

proběhne loučení P. 

Sekaniny a vítání 

P. Rumíška



22 Čt
Sv. Marie 

Magdalény
18:00 Domanín Volný úmysl

23 Pá Sv. Brigity 18:00 Bzenec Volný úmysl

24 So S nedělní platností 18:00 Domanín Za + Zdeňka, duše v očistci a Boží pomoc pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za + Annu Vaštíkovou + dceru Aničku + Barboru a jejich + manžely a 

prosbu o dar zdraví do dalších let pro sourozence

11:00 Těmice Za rodáky a  všechny živé a + občany Těmic

27 Út Sv. Gorazda 18:00 Bzenec Volný úmysl

28 St 8:00 Těmice
Za + manžela Josefa Oravu, + rodinu Oravovu a Kuchařovu, dar 

zdraví pro živou rodinu

29 Čt Sv. Marty 18:00 Domanín Volný úmysl

30 Pá 18:00 Bzenec Za rodinu Zemánkovu

31 So S nedělní platností 18:00 Těmice
Za nedožitých 90 let manželů Trlidových a ochranu Boží pro živou 

rodinu Presovu

SOBOTA 18:00 přednáška P. Marka Orko Váchy v kostele

8:00 MŠI SV. celebruje P. Waldemar Grieger

8:00 - 11:00 příležitost ke sv. smíření

9:30 průvod krojovaných od zámku ke kostelu

10:30 HLAVNÍ MŠI SV. celebruje P. Marek Orko Vácha

NOVÝ DUCHOVNÍ SPRÁVCE FARNOSTÍ BZENEC A DOMANÍN 

Drazí farníci,

v průběhu měsíce července dojde k výměně duchovního správce v našich farnostech. Mě otec arcibiskup Jan Graubner 

posílá do pastoračního domu Velehrad, do sv. Martina (Gsies) v Dolomitech (Itálie). Do našich farností nastoupí P. 

Martin Rumíšek, současný kaplan v Kyjově, který pochází z nedaleké Nové Lhoty. Otec Martin Rumíšek bude uveden 

do farností panem děkanem P. Vladimírem Mrázkem, a to v úterý 13. července při mši sv. v 18:00 hod. v kostele sv. 

Jana Křtitele v Bzenci. Toto uvedení se týká obou farností, Bzence i Domanína. Přijďte o. Martina Rumíška přivítat a 

podpořit ho modlitbou.

Rád bych vám všem ze srdce poděkoval za krásné tři roky, které jsem s vámi mohl prožít. Díky Vám všem za podporu, 

vlídné slovo a povzbuzení, za neformální setkávání a za přátelství. Byly to pro mě krásné roky a jsem Bohu vděčný, že 

jsem tady mohl být. Kromě děkování vás chci poprosit – pokud jsem někomu slovem, či skutkem ublížil, prosím o 

odpuštění. Nakonec vás chci pozvat do mého nového působiště v Dolomitech. Můžete využít společné dovolené od 24. 

do 31. července, nebo se můžeme domluvit na jiném termínu. Vždy vás rád uvidím a budu se těšit na setkání.

Přijměte také pozvání na přátelské setkání v neděli 18. července od 14:00 hod. na farní zahradě v Bzenci, kde bude 

příležitost k rozloučení. Kvůli krátkému času a dalším akcím uděláme jedno společné rozloučení jak pro farnost 

Bzenec, tak pro farnost Domanín (pro bzenecké, domanínské, těmické).

P. Martin Sekanina

SLAVNOSTNÍ MŠE SV. U PŘÍLEŽITOSTI VÝROČÍ 650 LET OD PRVNÍ PÍSEMNÉ ZMÍNKY OBCE TĚMICE, 

při které budou požehnány nové vitráže a opravená kaple Nanebevzaté Panny Marie. Slavnostní mše sv. bude v 

neděli 25. července 2021 v 11:00 hodin před kaplí Panny Marie v Těmicích. Mší sv. celebruje Mons. Vojtěch Šíma.

17. neděle v 

mezidobí   
25 Ne

P. Mons. Vojtěch Šíma (* 11. prosince 1947, Heřmanice u Oder) je český římskokatolický kněz, exercitátor a papežský 

kaplan, v letech 1998 až 2010 rektor Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci a nynější děkan Kolegiátní 

kapituly u svatého Mořice v Kroměříži.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664, P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

www.farnost-bzenec.cz

BZENECKÁ POUŤ 2021

14. 8. 

15. 8. NEDĚLE

Mgr. et Mgr. Marek Vácha, Ph.D. (* 14. září 1966 Brno) je český římskokatolický kněz, teolog, přírodovědec, pedagog, 

spisovatel a skaut. Slouží jako farář lechovické farnosti a kaplan Římskokatolické akademické farnosti při kostele 

Nejsvětějšího Salvátora. Na akademické půdě působí ve funkci přednosty Ústavu etiky a humanitních studií 3. 

lékařské fakulty Univerzity Karlovy, kde je i předsedou akademického senátu. Specializuje se na otázky evoluční 

biologie, lékařské a environmentální etiky.


